Il servizio dovrà essere reso secondo le modalità e nei termini di cui al Capitolato Speciale d’Appalto, 
e dovrà essere svolto in ottemperanza alle disposizioni delle normative vigenti in materia.  

4. DURATA DELL’APPALTO 

La durata del servizio avrà decorrenza dal 01/01/2026 con durata presunta di anni 3 (tre) pari a giorni 
1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi. 

È incluso in tale termine anche l'iniziale periodo necessario all'Appaltatore per l'attivazione dei servizi 
e dei sistemi informatici, delle squadre operative, nonché la predisposizione di tutto quant'altro 
necessario per la corretta e completa esecuzione del contratto, come dettagliato nel Capitolato